平成 25年７月 17日

各 位

会 社 名   株式会社 タイヨー

代表者名   代表取締役社長 清川 和彦

（コード番号：9949  東証第二部 福証）

問合せ先   財務部長    村田 浩

             （TEL 099－268－1211）

（訂正）「その他の関係会社」の異動に関するお知らせの一部訂正について

 平成 25年７月８日開示の「その他の関係会社」の異動に関するお知らせについての記載事項に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正部には下線を付しております。

記

【訂正前】

３．清和薩摩株式会社の概要

・商号           清和薩摩株式会社

・本店所在地        鹿児島県鹿児島市錦江台二丁目 32番１号

・代表者の役職・氏名    代表取締役社長 清川 和彦

・事業内容         有価証券の保有等

・資本金の額        10,000千円

・設立年月日        平成 25年７月４日

・決算期          ５月 31日

・純資産          2,256,370円

・総資産          2,256,370円

・大株主及び持株比率    大株主  清川和彦

              持株比率 95.76％

【訂正後】

３．清和薩摩株式会社の概要

・商号           清和薩摩株式会社

・本店所在地        鹿児島県鹿児島市錦江台二丁目 32番１号

・代表者の役職・氏名    代表取締役社長 清川 和彦

・事業内容         有価証券の保有等

・資本金の額        10,000千円

・設立年月日        平成 25年７月４日

・決算期          ５月 31日

・純資産          2,256,370千円

・総資産          2,256,370千円

・大株主及び持株比率    大株主  清川和彦

              持株比率 95.76％

以上